— 1 —

理事会会议纪要
2023 年第 3 次

安徽省社会组织总会 2023 年 10 月 30 日

经安徽省社会组织总会第四届第三次会长办公会研究，总会

2023年 10月 23日至 10月 27日以通讯形式召开了第四届第三次

理事会议。本次会议共向 107 家理事单位发出会议材料，截止 10

月 27 日共收到 78 份表决意见，均同意会议所提建议，超过全部

理事单位总数的 2/3，本次理事会决议事项合法、有效。现纪要

如下：

一、会议审议通过了关于吸收会员的建议。会议同意吸收安

徽省输血协会、安徽省社区服务业协会、安徽省直机关书画家协

会、安徽省非公立医疗机构协会、安徽省零碳协会、安徽省信鸽

协会、宿州市社会组织总会、安徽省餐饮行业协会、安徽省管理

科学应用研究会、安徽省四川商会、安徽美善公益基金会、安徽

长三角双碳发展研究院、安徽省茧丝绸行业协会、铜陵市企业联

合会、铜陵市银行业协会、铜陵市物业管理协会、铜陵市港口协

— 2 —

会、宣城社会组织联合会、宣城市汽车零部件行业协会、宣城市

青少年发展基金会、宣城市亚夏基金会、合肥市社会工作联合会

22 家为总会会员单位。同意吸收安徽省人大常委会法工委原副主

任纪荣荣、安徽省机关事务管理局原二级巡视员邹月明、安徽省

粮食和物资储备局原一级调研员汤小波、合肥市民政局社会组织

管理局原局长张健、安徽省诗书画研究会执行会长傅琳、安徽省

收藏家协会理事长蔡中寅、安徽省女书法家协会主席陈萍、安徽

省千艺百艺文化传媒有限公司总经理孙辉、安徽博航幕墙工程有

限公司经理王智、安徽昊华律师事务所律师沈运斌、合肥本碳科

技有限公司总经理潘巨华、安徽师范大学马克思主义学院副教授

安建增、芜湖市社会组织促进会副会长曾亚平、芜湖市社会组织

促进会副秘书长杨富先、铜陵市民政局社会组织管理局副局长查

淑华、铜陵市企业联合会秘书长古云、铜陵市银行业协会秘书长

张小国、宣城市汽车零部件行业协会秘书长胡茂林、宣城青少年

发展基金会秘书长龚玲、合肥市食品行业协会秘书长邹宏胜、合

肥市社会工作联合会副秘书长江长君、合肥市社会公益基金会副

秘书长孙恬 22 人为本会个人会员。

二、会议审议通过总会关于设立若干机构的建议。同意设立

设立安徽省社会组织总会卫生健康领域社会组织工作委员会，同

意设立安徽省社会组织总会体育领域社会组织工作委员会、安徽

省社会组织总会自然科学领域社会组织工作委员会，机构牌匾分

— 3 —

别加挂在安徽省体育总会秘书处、安徽省科学技术协会科技创新

服务中心，合署办公。同意设立社会组织建设与发展指导委员会。

三、会议审议通过总会关于调整增补副秘书长和有关机构负

责人的建议。会议同意调整安徽新华学院办公室主任杨磊、增补

安徽省粮食和物资储备局原一级调研员汤小波为社会组织总会

副秘书长总会副秘书长。会议同意聘任省纪委监委驻省卫健委纪

检监察组原一级巡视员张伯根同志担任省社会组织总会常务副

会长兼卫生健康领域社会组织工作委员会主任；省卫健委原一级

调研员吴祚平同志担任省社会组织总会卫生健康领域社会组织

工作委员会副主任；合肥海瑞医疗器械有限公司王友爱担任主任

助理。增补合肥市民政局社会组织管理局原局长张健同志担任社

会组织评估中心副主任；安徽博航幕墙工程有限公司经理、安徽

省门窗幕墙协会原副会长兼副秘书长王智担任保障部副部长；安

徽省企业培训管理协会会长胡雅萍担任培训部副部长；安徽省诗

书画研究会执行会长傅琳、安徽省收藏家协会理事长蔡中寅、安

徽省女书法家协会主席陈萍担任文化领域社会组织合作委员会

副主任；安徽省千艺百艺文化传媒有限公司总经理孙辉担任文化

领域社会组织合作委员会秘书长；合肥本碳科技有限公司总经理

潘巨华为科技领域社会组织合作委员会主任助理。会议同意增补

合肥市食品行业协会秘书长邹宏胜、合肥市社会工作联合会副秘

— 4 —

书长江长君、合肥市社会公益基金会副秘书长孙恬担任总会合肥

市代表处副主任；增补芜湖市社会组织促进会副会长曾亚平、芜

湖市社会组织促进会副秘书长杨富先、深圳市鑫食尚餐饮管理有

限公司总经理查全军担任总会芜湖市代表处副主任；增补铜陵市

企业联合会秘书长古云、铜陵市银行业协会秘书长张小国担任总

会铜陵市代表处副主任；增补宣城市汽车零部件行业协会秘书长

胡茂林、宣城青少年发展基金会秘书长龚玲担任总会宣城市代表

处副主任。

四、会议审议通过总会关于制定部分管理制度规定的建议。

会议审议通过了安徽省社会组织总会周例会制度、安徽省社会组

织总会挂职制度、体育领域社会组织工作委员会工作规则（试

行）、自然科学领域社会组织工作委员会工作规则（试行）。

抄报：省民政厅社会组织管理局

印发：总会负责人、各办事机构和分支机构、各理事单位，存档

3 份。